
Zarządzenie Nr 149/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 23 września 2024 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz na podstawie Zarządzenia                      

Nr 148/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 23 września 2024 r. zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie                               

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2024 rok - dochody

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 149/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 23 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 464 373,84 1 560,00 2 465 933,84

85503 Karta Dużej Rodziny 393,00 72,00 465,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

393,00 72,00 465,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

38 994,00 1 488,00 40 482,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 994,00 1 488,00 40 482,00

Razem: 44 983 950,34 1 560,00 44 985 510,34

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2024 rok - wydatki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 149/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 23 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 581 553,96 1 560,00 2 583 113,96

85503 Karta Dużej Rodziny 393,00 72,00 465,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 393,00 72,00 465,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

38 994,00 1 488,00 40 482,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 994,00 1 488,00 40 482,00

Razem: 4 748 303,75 1 560,00 4 749 863,75

BeSTia Strona 1 z 1


